9. 10
ue unum populum; in autem circumcidi
ip. tollemur. filiam ipsam precedimus;
oblatio eorum emori & richem filio
e discipulis adolescentis. quim statim
trahatur explorat. Amabat enim
in ualde & ipse epas melius in omni
atque sui. Ingressi sunt portam urbis
runt populo. uiri ipsi pacifici sunt.
to habitare nobiscum. negotienter
a & exerceant eam. Quae spatiose
cultoribus indiget. filias eorum
oremur uxores & ipsas illis dabimus.
est quod de se parat tantum bonum
um eidamur masculos ipsorum putum
mittentes. & substantia eorum
um. & cuncta quae possident
stant. Tantum in hoc ad quiescamus.
stanter simul unum effici mur
um. Adrensiunt omnes circumcisi
in manibus. & ecce die tertio quam do
runt uulnerum. dolor est. appropinquat
cob filii simon & leui filii dinam & gladus
runt urbem confidenter in ter
ip. omnibus masculis emori & richem
er necauerunt. Tollentes dinam
no richem populum suam, quibus
ur in pugna. sup occisores electi filii
& de populacione urbem multationem

ruppu. oues eorum & armenta & arinos cunctas
uastantes. Quae in domibus & in agris erant.
parauit quoque & uxores eorum duxerunt
captiuos. quibus propter audaciter iacob
dixit ad simon & leui. Turbatae me & adiosum
fecerit chananis & populi zer. habitatoribus
terras huius. Non paucis sumus illi congregati.
percutient me. & delebor ego & domus mea.
respondeunt. numquid utro opto abuti
de uere populo ipsa.

35
INTER ea locutus est dominus ad iacob. surge
& ascende bethel. ~~et~~ ibi. facque altare
domini qui apparuit tibi quando fugiebas e pau
periam tuam. iacob uero conuocata omni
domo sua ait. Abi cito deos alienos qui in
medio usum sunt & mundamini ac mutatis
uestimenta usua. surgete & ascendamus
in bethel. ut faciamus ibi altare domino qui
exaudiuit me in die tribulationis meae.
& fuit socius itineris mei. Dederunt ergo ei
omnes deos alienos quos habebant & in auribus
que erant in manibus eorum. ac ille inposito
eorum sub ^{ter} tenebuntum quae est porta urbis
richem. cumque prope essent terrarum. iam
inuasit omnes per circuitum ciuitatem. & non
aui prope precedentem. Uenit itaque iacob
luzam quae est in terra chanaan cognominem
bethel. ipse & omnis populus cum eo.

dux lotan. dux sobal. dux se-beon. dux ana.
dux diron. dux effepi. dux diron. hui duces

horreorum qui imperauerunt in terra sepi.

LXXV

Reges aut qui regnauerunt in terra edom

antequam haberent regem filii israhel

puerunt hi. bale. filius beor. nomenque urbis

eius de naba. mortuus est autem bale. et

pregnauit pro lobab filius sarae de borra.

Cumque mortuus esset lobab pregnauit pro

hujan. de terra themanorum. hoc quoque

mortuo: pregnauit pro adad. filius bada.

qui percussit machiam in regione moab. et

nomen urbis eius babuth. Cumque mortuus

esset adad: pregnauit pro semla. de marisba.

hoc quoque mortuo: pregnauit pro paul de

fluio roobath. Cumque et hic obisset.

successit in regnum balanam filius achobor.

post quoque mortuo pregnauit pro adad.

nomenque urbis eius phou. et appellatur

uxor illius mezeabel filia maqed. filius

emi zaab. Haec ergo nomina sunt in cognatio-

nibus et locis et uocabulis suis; dux theman

dux alua. dux ietheth. dux oolibama.

dux eta. dux phimon. dux cenez. dux theman

dux mabray. dux mabdihel. dux. ipam. hui

duces edom habitantes in terra imperii sui.

ipse est esau pater edomorum. habitauit

4)

LXVI

patrum eius pater suus. et haec
nati ones eius;

Joseph cum xiii annorum esset

regem cum fratribus suis adhuc puer

est cum filius balae et seluae uxorum

accu. pauitque frater suus apud patrem

per primo. siphahel diligebat ioseph

frater suus. eo quod in senectute genuit

peritque tunicam poli mitam. uideret

frater eius quod a patre plus cunctis

amaretur. oderunt eum. nec poterunt

quae quam pacificum loqui. acci. dicitur.

ut uirum somnium peperisset frater

quae causa maioris odii feminam

dixitque ad eos. audite somnium

quod uidi; putabam. siphahel non

magno. et quasi conruperet manum

meam et tunc. utroque manipulo

cupcum stantes ad orationem manipulo

respondunt frater eius; num quid

nos. aut subiciemur ditioni tuae

ergo causa somniorum atque

inuidiae et odii pomitem minime

Aliud quoque somnium uidit. quod

frater suus ait; Uidi somnium quod

et lunam et stellam xi. ad orationem me-

quod cum patris suo a fratre suo

uult hoc somnium quod uidisti. Num
ter tua & p[ro]p[ri]a ad op[er]a m[er]ita sup[er]
Inuidebant ei quia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
in taciturnitate confidebat. Cumq[ue]
in p[ro]p[ri]a d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
n[ost]r[is] in p[ro]p[ri]a dixit ad eum n[ost]r[is].
tui p[ro]p[ri]a oues in p[ro]p[ri]a ueni
te ad eum. Quo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Uade & uide p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
id agatur. m[er]ita p[ro]p[ri]a de ualle ebron
in p[ro]p[ri]a in uentisq[ue] eum uir
tem in agno & in t[er]ra p[ro]p[ri]a eum
cepit. uille p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
in diea m[er]ita u[er]bi p[ro]p[ri]a
eum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de loco i[er]o
autem eor[um] dicentes eam in dotham.
xio h[ic] ioseph p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & in
tor in dotham. Qui eum uide p[ro]p[ri]a eum
ita q[ui]am. accedens ad eum. Cogit
illum occidere & in u[er]bo loqueban[ur].
omniator uenit uenit occidamur
amur in c[er]t[er]na u[er]tem
q[ui] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de u[er]ba eum
app[er]uerunt quid illi p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
uidens hoc p[ro]p[ri]a n[ost]r[is] u[er]ba u[er]ba
p[ro]p[ri]a eor[um] & dicebat non in